STABILIMENTO/ARSENALE DI FIRENZE

PAGAMENTI 3° TRIMESTRE 2021

FORNITORE TIPOLOGIA VvDs IMPORTO DATA
EsEcuZ.

3P DI PALLINI MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100044 - CANCELLERIA E STAMPATI 103,20 23/7/2021
A.C.EF. MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 250,00 23/7/2021
A.C.E.F. MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 360,00 23/7/2021
ACTIVA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 2.559,00 23/7/2021
AGSM SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 31.082,43 23/7/2021
ANTINFORTUNISTICA DI CORSI R. SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 653,00 23/7/2021
APE ASCENSORI SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 582,92 23/7/2021
APE ASCENSORI SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 17.330,00 23/7/2021
AURORA MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 113.047,80 23/7/2021
BIOMERIEUX ITALIA MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 367,63 23/7/2021
BRT COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 233,05 23/7/2021
BRT COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 77,69 23/7/2021
BRUNI GLASS MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 4.483,34 23/7/2021
CONSORZIO STABILE APPALTITALIA POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 76.100,00 23/7/2021
CONTER MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 1.016,73 23/7/2021
COOP. IL GIGLIO DEL CAMPO COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 4.550,13 23/7/2021
COUNCIL OF EUROPE SERVIZI_FUNZ 140115 - ABBONAMENTI E BIBLIOTECA 600,00 23/7/2021
CS BUCCHI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210339 - MANUTENZIONI DIRETTE A COMMESSA 1.210,00 23/7/2021
CS BUCCHI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210339 - MANUTENZIONI DIRETTE A COMMESSA 3.407,23 23/7/2021
CS BUCCHI SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 1.098,00 23/7/2021
CSV ACTIVE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 227.205,00 23/7/2021
ECO-GEST SERVIZI_FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 3.752,75 23/7/2021
ECO-GEST SERVIZI_FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 4.408,41 23/7/2021
ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 2.477,26 23/7/2021
ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 223,34 23/7/2021
EURODIFARM COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 6.675,14 23/7/2021
FARMALVARION MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 642,95 23/7/2021
FASTWEB SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 182,79 23/7/2021
FLAMOR MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 1.290,00 23/7/2021
FLAMOR MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 1.530,00 23/7/2021
FONDERIA DEL CACAO COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 445,26 23/7/2021
G & P GARBELLOTTO COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210339 - MANUTENZIONI DIRETTE A COMMESSA 4.784,00 23/7/2021
GLH SERVIZI_FUNZ 140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI LAVORO 2.411,81 23/7/2021
HERAMBIENTE COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210392 - SPESE SMALTIMENTO A DIRETTA 60,00 23/7/2021
ICEFOR S.P.A. COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 4.250,00 23/7/2021
IL GLOBO VIGILANZA SERVIZI_FUNZ 140085 - SERVIZI DI VIGILANZA A CARICO AID 8.175,97 23/7/2021
IL GLOBO VIGILANZA SERVIZI_FUNZ 140085 - SERVIZI DI VIGILANZA A CARICO AID 8.175,97 23/7/2021
INDOORLINE MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 330,00 23/7/2021
KAIROSAFE MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 295,00 23/7/2021
KUWAIT MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 367,98 23/7/2021
KYOCERA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI DIRETTI 146,69 23/7/2021
KYOCERA SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 187,64 23/7/2021
LA NUOVA ARTA SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 94,76 23/7/2021
LABORATORIO TERAPEUTICO MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 20.228,00 23/7/2021
MARCHESINI GROUP POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 6.456,05 23/7/2021
MARCHESINI GROUP POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 279.060,00 23/7/2021
MG CONTROL SYSTEM MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 884,00 23/7/2021
MULTIGEL MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 440,00 23/7/2021
NIPPON GASES MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERIALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO 897,08 23/7/2021
OLIVETTI SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 129,35 23/7/2021
OLIVETTI SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 478,68 23/7/2021
OMAG POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 3.076,00 23/7/2021
0OSMOSI SERVIZI_FUNZ 150003 - PERSONALE INTERINALE 29.217,87 23/7/2021
P.V.S. MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 21.400,00 23/7/2021
PACKINGRAF MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 2.363,19 23/7/2021
PAOLO & PAOLA FIORI SERVIZI_FUNZ 140091 - SERVIZI DI MANOVALANZA E GIARDINAGG 177,55 23/7/2021
PAPERLYNEN MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 543,09 23/7/2021
PHARMAPIU' MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 506,00 23/7/2021
PHARMAPIU' MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 325,00 23/7/2021
PHARMAPIU' MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 108,60 23/7/2021
PHARMAPIU' MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 312,00 23/7/2021
PHSE COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 250,00 23/7/2021
PUBLIACQUA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 2.348,86 23/7/2021
PUBLIACQUA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 1.768,73 23/7/2021
PUBLIACQUA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 6,52 23/7/2021
R.F. ANTINCENDIO DI FORCONI SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 215,00 23/7/2021
R.F. ANTINCENDIO DI FORCONI SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 14.545,67 23/7/2021
SAMET COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI DIRETTI 520,00 23/7/2021
SAMET COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI DIRETTI 520,00 23/7/2021
SCATOLIFICIO EURO MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 1.082,07 23/7/2021
SYNLAB MED SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 50,00 23/7/2021
T.C. ARIA COMPRESSA SERVIZI_FUNZ 140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI PRODUZIONE 310,00 23/7/2021
TELEIDEA SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 1.176,00 23/7/2021
TELEIDEA SERVIZI_FUNZ 140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI PRODUZIONE 1.034,00 23/7/2021
TELEIDEA SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 936,00 23/7/2021
TELEIDEA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210339 - MANUTENZIONI DIRETTE A COMMESSA 1.367,60 23/7/2021
TELEIDEA SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 320,50 23/7/2021
TELEIDEA SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 711,00 23/7/2021
TELEIDEA SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 490,50 23/7/2021
THERMO FISHER DIAG. MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 629,18 23/7/2021
THERMO FISHER DIAG. MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 11,90 23/7/2021
M SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 31,31 23/7/2021
TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 111,96 23/7/2021
TOSCANA FOOD SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 5.929,40 23/7/2021
UPS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 972,00 23/7/2021




VWR MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 74,57 23/7/2021

VWR MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 400,00 23/7/2021

AGSM SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 38.210,19 18/8/2021

ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 1.975,17 18/8/2021
ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 147,88 18/8/2021
PUBLIACQUA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 2.203,06 18/8/2021
KUWAIT MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 101,78 24/8/2021
COUNCIL OF EUROPE MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 81,50 18/8/2021
PUBLIACQUA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 633,11 24/8/2021

3P DI PALLINI SERVIZI_FUNZ 100044 - CANCELLERIA E STAMPATI 524,42 27/9/2021
A.M.INSTRUMENTS MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 466,00 27/9/2021
AGSM SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 39.833,31 27/9/2021
ALLTUBE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 1.640,71 27/9/2021

GB PHARMA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 12.350,00 27/9/2021
ANTINFORTUNISTICA DI CORSI R. SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 575,00 27/9/2021
APE ASCENSORI SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 161,71 27/9/2021
ASD MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 4.626,00 27/9/2021
AUTOFFICINA CEVOLANI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210339 - MANUTENZIONI DIRETTE A COMMESSA 414,00 27/9/2021
AZ.OSPEDALIERA MEYER COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 6.698,12 27/9/2021
BILANCE SERVICE SERVIZI_FUNZ 140067 - CONVALIDA IMPIANTI 190,00 27/9/2021
BISTROT NERI SERVIZI_FUNZ 140107 - SPESE DI RAPPRESENTANZA 500,00 27/9/2021
BISTROT NERI SERVIZI_FUNZ 140107 - SPESE DI RAPPRESENTANZA 375,00 27/9/2021
BISTROT NERI SERVIZI_FUNZ 140107 - SPESE DI RAPPRESENTANZA 375,00 27/9/2021
BORGHESI SERVIZI_FUNZ 140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI PRODUZIONE 1.323,20 27/9/2021

BRT COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 317,16 27/9/2021

BRT COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 931,70 27/9/2021

C&P SERVIZI_FUNZ 140067 - CONVALIDA IMPIANTI 2.300,00 27/9/2021
CAMFIL MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 14.659,41 27/9/2021

CARLO ERBA REAGENTS MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 490,60 27/9/2021
CENTRO ARIA COMPRESSA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100040 - MATERIALE DI MANUTENZIONE 166,10 27/9/2021
CHELAB MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 1.270,00 27/9/2021
COMM.LE CORSINOVI MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 175,00 27/9/2021
CONTER MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 3.098,11 27/9/2021

COOP. IL GIGLIO DEL CAMPO SERVIZI_FUNZ 140091 - SERVIZI DI MANOVALANZA E GIARDINAGG 550,00 27/9/2021
COOP. IL GIGLIO DEL CAMPO COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 2.800,08 27/9/2021
CS BUCCHI SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 4.608,00 27/9/2021

CS BUCCHI MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100040 - MATERIALE DI MANUTENZIONE 100,43 27/9/2021
DODIC ADRIATICA POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 204,92 27/9/2021
DRYCE MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 70,00 27/9/2021
ECO-GEST SERVIZI_FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 1.800,00 27/9/2021
ECO-GEST SERVIZI_FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 292,34 27/9/2021
ENRICO GIOTTI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 429,00 27/9/2021
ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 2.693,38 27/9/2021
ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 289,32 27/9/2021
EURODIFARM COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 8.040,33 27/9/2021
EURODIFARM COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 8.497,93 27/9/2021
EUROVETROCAP MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 2.467,83 27/9/2021
EUROVETROCAP MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 97,05 27/9/2021
EUROVETROCAP MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 3.163,16 27/9/2021
FARCODERMA S.R.L. MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 23.168,10 27/9/2021
FARMALABOR MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 664,88 27/9/2021
FILDROP SERVIZI_FUNZ 140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI PRODUZIONE 1.311,75 27/9/2021
FLAMOR MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 1.995,00 27/9/2021
FLAMOR MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 2.370,00 27/9/2021
FLAMOR MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 970,00 27/9/2021
FONDERIA DEL CACAO COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 424,36 27/9/2021
GAMMATOM COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 1.751,41 27/9/2021
GAMMATOM COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 625,20 27/9/2021
GAMMATOM COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 656,46 27/9/2021
GAMMATOM COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 474,11 27/9/2021
GIOVANNI QUERCIOLI MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 381,87 27/9/2021
GLH SERVIZI_FUNZ 140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTI DI LAVORO 2.411,81 27/9/2021

GLH SERVIZI_FUNZ 140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI LAVORO 2.411,81 27/9/2021

I.M.A. MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 1.229,94 27/9/2021

IL GLOBO VIGILANZA SERVIZI_FUNZ 140085 - SERVIZI DI VIGILANZA A CARICO AID 8.175,97 27/9/2021
IL GLOBO VIGILANZA SERVIZI_FUNZ 140085 - SERVIZI DI VIGILANZA A CARICO AID 8.175,97 27/9/2021
INDOORLINE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 2.832,00 27/9/2021
INDOORLINE MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 467,87 27/9/2021

ITEL SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 512,82 27/9/2021

KUWAIT MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 381,43 27/9/2021

LA NUOVA ARTA SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 79,89 27/9/2021
LA NUOVA ARTA SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 91,79 27/9/2021
LA SAETTA SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 771,41 27/9/2021

LA STAMPERIA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 1.109,00 27/9/2021
MARCHESINI GROUP MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 202,20 27/9/2021
MC VERIFICHE SERVIZI_FUNZ 140105 - AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE 2.080,00 27/9/2021
MERCK LIFE SCIENCE MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 54,50 27/9/2021
MERCK LIFE SCIENCE MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 132,00 27/9/2021
MULTIAIR POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 10.600,00 27/9/2021
MULTIGEL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210339 - MANUTENZIONI DIRETTE A COMMESSA 200,00 27/9/2021
NIPPON GASES INDUSTRIAL MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERIALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO 405,41 27/9/2021
NIPPON GASES INDUSTRIAL SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 182,40 27/9/2021
ORMA MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 847,20 27/9/2021
OSMOSI SERVIZI_FUNZ 150003 - PERSONALE INTERINALE 26.488,65 27/9/2021
0OSMOSI SERVIZI_FUNZ 150003 - PERSONALE INTERINALE 29.703,04 27/9/2021
PANDOLFINI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 315,00 27/9/2021
PAOLI & TEGLIA SERVIZI_FUNZ 140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI PRODUZIONE 290,00 27/9/2021
PERKIN ELMER ITALIA POTENZIAMENTO 350503 - ATTREZZATURE INFORMATICHE 4.400,00 27/9/2021
PHARMAPIU' SRL MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 796,00 27/9/2021
PHARMAPIU' SRL MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 523,60 27/9/2021
PHSE COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 250,00 27/9/2021




PUBLIACQUA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 611,16 27/9/2021
PUBLIACQUA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 2.249,63 27/9/2021
RENTOKIL SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 156,70 27/9/2021
SAMET SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 1.862,97 27/9/2021
SAMET SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 394,00 27/9/2021
SAMET COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI DIRETTI 520,00 27/9/2021
SAMET COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI DIRETTI 520,00 27/9/2021
SAMET COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI DIRETTI 520,00 27/9/2021

SDA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 1.354,00 27/9/2021

SIGMAR ITALIA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 24.415,01 27/9/2021
SYNLAB MED SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 25,00 27/9/2021

T.C. ARIA COMPRESSA POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 600,00 27/9/2021
TECNOROMA POTENZIAMENTO 350522 - COSTI INCREMENTATIVI BENI DI TERZI 28.810,98 27/9/2021
TELEIDEA SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 435,76 27/9/2021
TELEIDEA SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 3.210,00 27/9/2021
TELEIDEA SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 5.340,00 27/9/2021
TERMOIDRAULICA FALDI SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 2.180,00 27/9/2021
TERMOSERVICE SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 576,00 27/9/2021
TERMOSERVICE SERVIZI_FUNZ 140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI PRODUZIONE 200,00 27/9/2021
TERMOSERVICE SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 104,00 27/9/2021
TESTO POTENZIAMENTO 350502 - ATTREZZATURE INDUSTRIALI E COMMERCIALI 8.715,00 27/9/2021
THERMO FISHER DIAGNOSTIC MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 19,05 27/9/2021
THERMO FISHER DIAGNOSTIC MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 249,70 27/9/2021
M SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 38,21 27/9/2021
TOSCANA FOOD SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 5.943,20 27/9/2021
TRESCAL SERVIZI_FUNZ 140067 - CONVALIDA IMPIANTI 950,00 27/9/2021
TRESCAL SERVIZI_FUNZ 140067 - CONVALIDA IMPIANTI 77,10 27/9/2021

UPS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 1.107,00 27/9/2021

UPS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 432,00 27/9/2021

UPS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 1.053,00 27/9/2021

VAR GROUP SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE 3.894,00 27/9/2021

VAR GROUP SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE 420,00 27/9/2021
VODEN MEDICAL MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 262,00 27/9/2021
VWR POTENZIAMENTO 350503 - ATTREZZATURE INFORMATICHE 89,21 27/9/2021

VWR MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 50,15 27/9/2021

VWR MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 568,37 27/9/2021
WINEPORT COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 2.112,00 27/9/2021




